
Fecha 16/01/2023

BORJA ZAMBRANO JASMIN
BEATRIZ

R.U. 1310292519001

F A C T U R A

No
.

003-010-000000247

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1601202301131029251900120030100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CANTOS HECTOR

Identificació
1309875274001

Cant Descripción P. Un Subtotal

2.00 PERIAPICAL 7.000 14.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

14.00

0.00

0.00

14.00

0.00

0.00

14.00


